⁴³ Buridan (1996, ed. PATAR, p. 359): «Sed modo questio restringatur: quomodo esset dicendum de quaesito, posito quod mundus esset aeternus et incorruptibilis secundum quod Aristoteles opinabatur, et posito quod non possit aliquid fieri ex nihilo, sed quod si necesse omne quod fit fieri ex materia praesupposita, sicut verum est quod non potest aliquid fieri aliter modo naturali.»

⁴⁴ Buridan (1996, Ed. PATAR, p. 74): "Prima suppositio est quod, si es aliquid possibile esse et possibile non esse, utraque potentia, scilicet tam ad esse quam ad non esse, est in tempore determinato, ita quod neutra est in infinito tempore (...) Et Aristoteles assignat rationem illius suppositionis, quia, si non sit quaelibet in tempore terminato, tunc erit una in uno tempore infinito et alia in alio tempore infinito; quod est impossibile, quia non contingit sic esse plura tempora infinita, eo quod unum tempus infinitum contineret omne tempus."

⁴⁵ Buridan (1996, Ed. PATAR, p. 75): "Secunda suppositio est quod non est idem convertibiliter falsum et impossibile, neque verum et possibile, quia ego nunc sedeo de facto et ideo me stare est falsum, et tamen me stare non est impossibile, immo me stare est possibile, et tamen non est verum".

⁴⁶ Buridan (1996, ed. PATAR, 75): "Tertia suppositio est quod ad positionem impossibilis sequitur tale inconveniens quod non sequitur ad positionem falsi possibilis, quia ad impossibile sequitur bene impossibile; sed ad falsum possibile numquam sequitur impossibile, licet sequatur falsum; ideo si consequens est impossibile, sequitur quod antecedens non solum est falsum sed etiam impossibile"

⁴⁷ Buridan (1996, ed. PATAR, p. 76): "Quarta suppositio est prima facie. Videtur esse quod idem habet simul potentiam ad opposita, sed non habet potentiam ad existere simul opposita, ut ego nunc sedens habeo potentiam sedendi (non enim sederem, si non possem sedere), et tamen cum hoc habeo potentiam non sedendi, quia possum surgere, sed non habeo ad hoc quod simul sedeam et non sedeam. Et haec suppositio est capiendo possibile large, tamen pro eo quod est quam pro eo quod contingit esse."

⁴⁸ Buridan (1996, ed. PATAR, pp. 371-2).

⁴⁹ Buridan (1996, ed. PATAR, pp. 360-1): "Et potest argui suis rationibus, supponendo quod numquam sunt simul potentia ad esse rei et potentia ad non esse ipsius, quia nos loquimur hic de potentia proprie dicta, scilicet prout hoc nomen *potentia* connotat carentiam actus. Ita quod non dicamus aliquem esse in potentia ad sedere quando sedet, nec ad non sedere quando non sedet; immo dicamus eum actu sedere quando sedet, et actu non sedere quando non sedet. Et ideo, quia impossibile est eum simul sedere et non sedere, ideo etiam impossibile est eum habere simul potentiam ad sedendum et ad non sedendum." Ver também Buridan (1996, ed. PATAR, p. 362): "Pro quaestione solvenda notandum est, sicut tangebatur, quod hic intendimus de potentia proprie dicta, scilicet prout *posse* vel *potentia* connotat carentiam actus. Saepe enim utimur *potentia* vel *possibili* magis communiter prout se extendit tam ad contingens quam ad necessarium, et tam ad illud quod est quam ad illud quod non est, cui tamen non repugnat esse; et de tali modo communi non indentimus ad praesens."